

TAPAHTUMAKUTSU

Pohjois-Pohjanmaan 2. Kompassi-Cup, seuratasontapahtuma Hupisaarilla 20.5.2024 klo 17 alkaen




Tervetuloa lasten ja nuorten matalan kynnyksen suunnistustapahtumaan!

Tapahtumassa harjoitellaan kilpailunomaisesti SSL:n lähikilpailun sekä Suunnistuksen lajisääntöjen mukaisesti kilpailemista. Tapahtumaan osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä.



Tapahtumassa on seuraavat sarjat:

Kilpasarjat:

 KULTA > KOMPASSI	Kultakompassi-cup	H14 D14	Eritasoisia reitinvalintoja
 HOPEA > KOMPASSI	Hopeakompassi-cup	H12, H12TR D12, D12TR	Helpot radat
 PRONSSI > KOMPASSI	Pronssikompassi-cup 10v.	H10, H10RR D10, D10RR	Erittäin helpot radat
	Pronssikompassi-cup 8v.	H8RR D8RR	Erittäin helpot radat

RR=rastireittirata: maastossa on yhtenäinen nauha, jonka varrella rastit ovat. Reitin varrella on oikaisumahdollisuuksia, joita saa käyttää hyväkseen. Puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 min aikasakko.

TR= tukireittirata: maastossa on sama nauha kuin RR-radalla, mutta rastit eivät sijaitse sen varrella, vaan läheisyydessä. Viitoitusta voi käyttää hyväkseen tai suunnistaa siitä välittämättä rastilta toiselle.

Kilpasarjat lähtevät lähtövälin 18.00-18.15 aikana.



Avoimet sarjat:

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin.

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta minkä tahansa kilparata. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua.

Avoimen sarjan lähtöväli klo 18.15-19.00

ForFun-aktiviteetit

Suomen Suunnistusliitto järjestää tapahtumassamme Rastirallin, joka pitää sisällään mysteerisuunnistuksen ja Emit-leimausradan. Näihin osallistuminen on maksutonta eikä vaadi ennakoilmoittautumista. Rastiralli on auki klo 17.00–19.30. Tapahtuma on osa Suomen Suunnistusliiton Rastiralli kohti koti MM-kisoja 2025 -kiertuetta. Jokainen osallistuja palkitaan.

Maasto

Tapahtuma-alueena toimii Hupisaarten puistoalue, joka mahdollistaa hurmaavia suunnistuselämyksiä myös ensikertalaisille.

Matkat

Sprinttimatkat

Ilmoittautuminen

Järjestävän seuran osallistujat ilmoittautuvat tapahtumaan MyClubissa 15.5. mennessä. SK Pohjantähden Hippo-suunnistuskoululaiset ilmoittautuvat heille suunnistuskoulussa annetun ohjeen mukaisesti. Muiden osallistujien ilmoittautuminen 15.5. mennessä seuraavan linkin kautta: [Kompassi-tapahtuma 20.5.2024 - Google Forms](#)

Osanottomaksut

Kilpasarjat ja avoimet sarjat 3 €/hlö. Rastiralli on maksuton. Maksut suoritetaan tapahtumapaikalla Infossa käteisellä tai MobilePay:llä.

Leimaustapa

Käytössä on Emit-leimaus. Mahdollisuus lainata emit-kortteja järjestäjältä, jos ei löydy omaa. Lainaemit-kortteja on lähtöpaikalla. Palauttamattomasta lainakortista peritään 50 euron maksu. Emit-kortit palautetaan maalissa.



Lähtö

Lähdöt harjoituskilpailuun aktiiviharrastajille klo 18:00–18:15 ja lähtö auki kaikille muille klo 18:15-19:00. Vapaat lähtöajat. Lähtö sijaitsee tapahtumakeskuksen lähellä. Rastiralli auki klo 17-19:30.

Tapahtumaohje

Tapahtumaohje julkaistaan tapahtumasivuilla osoitteessa [Kompassi-tapahtumat 2024 - SK Pohjantähti \(skpohjantahti.fi\)](https://www.kompassi-tapahtumat.fi)

Kartta

Suunnistuskartta mittakaava 1:4000 tai 1:3000. Omat karttamuovi.

Opastus ja paikoitus

Tapahtumakeskuksena toimii Hupisaarten keskusleikkipuisto, osoite Hupisaari 1. Paikoitusta tapahtumapaikalla ei ole. Kaupungin yleiset parkkipaikat ovat käytössä. Suosittelemme kulkemista julkisilla kulkuvälineillä.

Lisätietoa:

[Kompassi-tapahtumat 2024 - SK Pohjantähti \(skpohjantahti.fi\)](https://www.kompassi-tapahtumat.fi)

Hanna Kangas: hannamkangas@gmail.com

Linkit

Kompassi-tapahtumat 2024:
[Kompassi-tapahtumat – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](https://www.kompassi-tapahtumat.fi)

Lasten ja nuorten suunnistus:
[Lapset ja nuoret – Tule rasteille \(suunnistus.fi\)](https://www.kompassi-tapahtumat.fi)

Ohjeita uudelle harrastajalle:
[UUDELLE HARRASTAJALLE – Ohjaajan opas \(sslkoulutus.fi\)](https://www.sslkoulutus.fi)



KOMPASSI-TAPAHTUMA: KISAILUA & KAVEREITA